2

川测学〔2025〕19 号

各相关单位:

为加强全省测绘地理信息能力建设，提高相关人员职业发展

技能水平，促进我省测绘事业和地理信息产业转型升级、提质

增效、高质量发展。四川省测绘地理信息学会、四川省地理信

息产业协会定于2025年5月26日在成都举办2025年测绘地理信息

行业人才职业发展技能培训班。现将有关事项通知如下：

一、组织实施

主办单位：四川省测绘地理信息学会

四川省地理信息产业协会

二、形式、时间及地点

（一）培训形式：线下培训班

（二）培训时间：2025年5月26日

（三）培训地点：成都诺亚捌号酒店（成都市高新区创业

路30号）北极厅

2

三、培训议程

日期 时间 内容

5月26日

8:30-9:00 报到

9:00-9:10 领导致辞

9:10-10:40 行业职业规划培训

10:40-12:10 报奖材料编写辅导

12:10-13:30 午餐、休息

13:30-14:00 《测绘》期刊投稿流程培训

14:00-15:00 学术型论文撰写培训

15:00-16:00 应用型论文撰写培训

16:00-17:00 职称申报材料编写要求及系统操作

17:00- 返程

四、培训要求

（一）培训期间严格遵守中央八项规定精神；

（二）为了确保培训质量，请各有关单位选派符合要求的

人员参加培训。报名截止时间2025年5月25日，培训班限400人

（含400）以内，报满即止；

（三）培训结束发放四川省测绘地理信息职业发展技能培

训证书，共计6个学时；

3

（四）培训期间将严格考勤和请假制度，无故缺勤，将

无法获培训证书；

（五）请参加培训的人员于2025年5月25日17:00前扫描下

方二维码填写报名信息；

五、有关费用

（一）服务费：非学会、协会会员单位及个人400元/人，

学会、协会会员单位及个人200元/人。

（二）以报名者所在单位或个人转账方式缴费，不接受

其它形式缴费，由会务承办单位统一开具发票。

（三）报名者请于2025年5月25日17:00前完成缴费，未完

成缴费者将视为自动放弃报名。

（四） 转账信息如下：

收款单位：四川五维地理信息技术有限公司

开户银行：中国农业银行股份有限公司成都大源支行

账 号：2291 1201 0400 05094

银行行号：103651091120

（五）转账汇款时须在备注栏注明：职业发展技能培训

及所缴纳费用包含的人员姓名。

（六）汇款后请及时与季亚利：18113966009（微信同号）

核实确认并开具票据。

六、联系方式

主办单位：李欣昱 028-66065534

赵永建 028-65522629

会务承办单位：季亚利 18113966009

四川省测绘地理信息学会 四川省地理信息产业协会

2025年4月25日

信息公开选项：主动公开

四川省测绘地理信息学会秘书处 2025年4月25日印发

		mobile
	2025-04-25T15:38:13+0800
	pdf-location
	电子印章签名

		mobile
	2025-04-25T15:51:46+0800
	pdf-location
	电子印章签名